
 

 

 

 

 
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2020 M. 

SPALIO 30 D. ĮSAKYMO NR. A-1498 „DĖL UGDYMO ORGANIZAVIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. gruodžio 8 d.  Nr. A-1722 

Šiauliai  

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Šiaulių miesto savivaldybės ekstremalių situacijų komisijos posėdžio 2020 m. gruodžio 3 d. 

protokolo Nr. VAK-564 nutarimu  

p a k e i č i u Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. spalio 30 d. 

įsakymą Nr. A-1498 „Dėl ugdymo organizavimo“: 

1. Pakeičiu 1.2 papunktį ir išdėstau jį taip: 

„1.2. ugdymą mokyklose pagal pagrindinio ugdymo ir vidurinio ugdymo programas vykdyti 

nuotoliniu būdu, išskyrus specialiosiose mokyklose ir bendrojo ugdymo mokyklų specialiosiose 

klasėse ugdomus mokinius, užtikrinant valstybės lygio ekstremaliosios situacijos operacijų vadovo 

nustatytas asmenų srautų valdymo, saugaus atstumo laikymosi ir kitas būtinas visuomenės sveikatos 

saugos, higienos, asmenų aprūpinimo būtinosiomis asmeninėmis apsaugos priemonėmis sąlygas. Nuo 

2020 m. gruodžio 7 d. gimnazijos turi teisę priimti sprendimą dėl 10 ir 12 klasių mokinių ugdymo 

organizavimo derinant nuotolinį būdą su kasdieniu;“. 

2. Pakeičiu 1.4 papunktį ir išdėstau jį taip: 

„1.4. neformalųjį vaikų švietimą vykdyti nuotoliniu būdu arba stabdyti, išskyrus tose 

bendrojo ugdymo mokyklose, kuriose neformalusis švietimas yra tos mokyklos ugdymo plano dalis ir 

vykdomas tos pačios klasės mokiniams;“. 

3. Pakeičiu 1.5 papunktį ir išdėstau jį taip: 

„1.5. neformalųjį suaugusiųjų švietimą ir neformalųjį profesinį mokymą vykdyti nuotoliniu 

būdu arba stabdyti;“. 

4. Šis įsakymas įsigalioja 2020 m. gruodžio 7 d. 

 

 

 

Administracijos direktorius    Antanas Bartulis 

 


